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ПРОТОКОЛ №65 
засідання приймальної комісії 

Одеської державної академії будівництва та архітектури 
від 31 жовтня 2024 року 

Присутні: Ковров А. В., Ажаман І. А., Кровяков С. О., Петрищенко Н. А., 
Лапіна О. І., Костюк А. І., Дзюба С. В., Піщева Т. І., Гара О. А., Суханов В. Г., 
Гедулян С. І. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:  
1. Щодо зарахування вступників на місця, що фінансуються за кошти 

фізичних та/або юридичних осіб. 
 

1. СЛУХАЛИ: щодо зарахування вступників на місця, що 
фінансуються за кошти фізичних та/або юридичних осіб. 

Гедулян С. І. – відповідальний секретар приймальної комісії, доповів: 
1.1. Відповідно до Порядку прийому на навчання для здобуття вищої 

освіти в 2024 році, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України 06 березня 2024 року №266 та зареєстрованого у Міністерстві 
юстиції України 14 березня 2024 року за №379/41724, із змінами та 
доповненнями, внесеними наказами Міністерства освіти і науки України від 
15 березня 2024 року №326, від 16 травня 2024 року №690 (враховуючи 
зміни, внесені наказом Міністерства освіти і науки України від 21 травня 
2024 року №721), від 3 червня 2024 року №794 (враховуючи зміни, внесені 
наказом Міністерства освіти і науки України від 13 червня 2024 року №837), 
від 24 червня 2024 року №909 та Правил прийому до Одеської державної 
академії будівництва та архітектури в 2024 році (зі змінами та 
доповненнями), затвердженими на засіданнях Вченої ради академії 
(протокол №8 від 25 квітня 2024 року, протокол №9 від 30 травня 2024 року, 
протокол №10 від 04 липня 2024 року) пропоную вступників на навчання на 
ступінь вищої освіти бакалавра та магістра, які отримали рекомендації на 
зарахування в межах другої чергової (додаткової) сесії конкурсного відбору 
на місця, що фінансуються за кошти фізичних та/або юридичних осіб, та 
виконали вимоги до зарахування, зарахувати за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з Додатком 1. 

ВИРІШИЛИ: вступників на навчання на ступінь вищої освіти 
бакалавра та магістра, які отримали рекомендації на зарахування в межах 
першої чергової (додаткової) сесії конкурсного відбору на місця, що 
фінансуються за кошти фізичних та/або юридичних осіб, та виконали 
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вимоги до зарахування, зарахувати за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з Додатком 1. 

 
 
Голова  
Приймальної комісії                                                     Анатолій КОВРОВ 
 
Відповідальний секретар 
Приймальної комісії                                                     Сергій ГЕДУЛЯН 
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Додаток 1 

до Протоколу №65 від 31.10.2024 р. 
 

Вступники, які виконали вимоги до зарахування та зарахувуються на 
місця, що фінансуються за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

 
Ід 

заявк
и 

Ід 
персо

ни 
Назва КП ОКР Вступ на основі Форма 

навчання Вступник Конкурсн
ий бал 

1458
7321 

68043
91 

ДН2 Архітектура та містобудування бакалавр на базі 
ПЗСО денна 

Бака
лавр 

Повна загальна 
середня освіта Денна 

Ликова Юлія 
Володимирівна 18.09.2005 174.624 

1459
2982 

80188
94 

ДН2 Підприємництво та торгівля бакалавр на базі ПЗСО 
заочна 

Бака
лавр 

Повна загальна 
середня освіта Заочна 

Журан Анастасія 
Геннадіївна 16.06.2005 159.644 

1459
7032 

81965
93 

ДН2 Галузеве машинобудування бакалавр на базі ПЗСО 
денна 

Бака
лавр 

Повна загальна 
середня освіта Денна 

Рубан Сергій Дмитрович 
23.03.1975 151.583 

1459
8754 

91415
08 

ДН2 Архітектура та містобудування бакалавр на базі 
ПЗСО денна 

Бака
лавр 

Повна загальна 
середня освіта Денна 

Дейнега Анастасія 
Сергіївна 28.06.2007 156.220 

1459
0998 

91776
55 

ДН2 Будівництво та цивільна інженерія бакалавр на базі 
ПЗСО заочна 

Бака
лавр 

Повна загальна 
середня освіта Заочна 

Соколова Олена 
Валентинівна 29.04.2007 168.258 

1459
1483 

92595
58 

ДН2 Архітектура та містобудування бакалавр на базі 
ПЗСО денна 

Бака
лавр 

Повна загальна 
середня освіта Денна 

Бурденко Андрій Ігорович 
24.07.2007 144.664 

1460
1830 

68525
34 

ДН2 Міське будівництво та господарство магістр 
професійний заочна 

Магі
стр Бакалавр Заочна 

Нікітін Нікіта Петрович 
28.12.2002 133.000 

1458
8461 

94202
29 

ДН2 Підприємництво та торгівля бакалавр на базі ПЗСО 
денна 

Бака
лавр 

Повна загальна 
середня освіта Денна 

Грудей Алла Миколаївна 
05.03.2007 122.066 

1458
5793 

94294
63 

ДН2 Будівництво та цивільна інженерія бакалавр на базі 
ПЗСО денна 

Бака
лавр 

Повна загальна 
середня освіта Денна 

Кузьмич Артем Сергійович 
10.04.2007 143.523 

1459
2784 

95358
93 

ДН2 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, 
реставрація бакалавр на базі ПЗСО денна 

Бака
лавр 

Повна загальна 
середня освіта Денна 

Дмитрієва Вероніка 
Дмитрівна 14.03.2006 149.206 

1460
1955 

90048
91 

ДН2 Промислове і цивільне будівництво магістр 
професійний денна 

Магі
стр Бакалавр Денна 

Звєздін Сергій Єгорович 
02.04.1974 158.000 

1459
9037 

40534
32 ДН2 Менеджмент бакалавр на базі МС заочна 

Бака
лавр 

Молодший 
спеціаліст Заочна 

Проскуровський Сергій 
Юрійович 24.07.2000 119.260 

1459
9907 

95437
91 ДН2 Менеджмент бакалавр на базі ПЗСО заочна 

Бака
лавр 

Повна загальна 
середня освіта Заочна 

Грицаєнко Андрій 
Сергійович 26.05.1995 120.821 

1459
4347 

94301
63 ДН2 Менеджмент бакалавр на базі ПЗСО заочна 

Бака
лавр 

Повна загальна 
середня освіта Заочна 

Соломаха Валентин 
Святославович 29.01.1995 136.380 

1460
0329 

32227
92 ДН2 Менеджмент бакалавр на базі МС денна 

Бака
лавр 

Молодший 
спеціаліст Денна 

Павлов Анатолій Павлович 
18.01.1993 140.215 

1460
0116 

12410
33 ДН2 Менеджмент бакалавр на базі МС денна 

Бака
лавр 

Молодший 
спеціаліст Денна 

Федан Андрій Михайлович 
25.05.1995 138.877 

1460
0926 

45185
69 

ДН2 Міське будівництво та господарство магістр 
професійний заочна 

Магі
стр Бакалавр Заочна 

Фоменко В`ячеслав 
Анатолійович 04.01.1988 140.400 

1460
0907 

11435
62 

ДН2 Міське будівництво та господарство магістр 
професійний заочна 

Магі
стр Бакалавр Заочна 

Шурипа Олег Ігорович 
06.07.1993 140.400 

 
 


